
 

Stránka 1 z 8 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice TGM Hodonín – výstavba pavilonu urgentního 
příjmu (UP) a pavilonu zobrazovacích metod (ZM) – 
zhotovitel projektové dokumentace 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, pověřený řízením 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 

IČO: 08671401 

 
korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 7.100.000,00,- Kč bez DPH s tím, že smlouva 

byla uzavřena mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem dne 27. 4. 2022.  

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci projektu s názvem: „Nemocnice 

TGM Hodonín – výstavba pavilonu urgentního příjmu (UP) a pavilonu zobrazovacích 

metod (ZM) – zhotovitel projektové dokumentace“ je provedení průzkumů, zhotovení 

potřebných stupňů projektové dokumentace, zajištění vydání pravomocného územního 

rozhodnutí či územního souhlasu a pravomocného stavebního povolení při realizaci výstavby 

pavilonu urgentního příjmu a pavilonu zobrazovacím metod, a pro výběr dodavatelů (prováděcí 

projektová dokumentace), včetně případné součinnosti v průběhu zadávacího řízení veřejné 

zakázky na stavební práce a výkon autorského dozoru. Blíže je předmět specifikován v přílohách 

č. 3 a 4 této zadávací dokumentace, tj. Architektonické studii a Investičním záměru.  

Toto zadávací řízení je navázáno na projektu v Etapě I. výstavba pavilonu zobrazovacích metod, 

na kterou v Etapě II. naváže výstavba urgentního příjmu a stavební úpravy stávající budovy č. 3 



Stránka 2 z 8 
 

Nemocnice TGM Hodonín, ze které obě přístavby vycházejí a jež bude jejich součástí. Součástí 

projektu je i řešení přístupu, venkovní úpravy a práce na inženýrských objektech. 

Veřejná zakázka není dělena na části, nicméně pro účely této zadávací dokumentace a následné 

realizace je předmět veřejné zakázky pro přehlednost rozdělen do dvou etap. První a přednostní 

etapa se týká pavilonu zobrazovacích metod, tedy vyhotovení projektové dokumentace 

pro výstavbu pavilonu zobrazovacích metod (ZM), (dále také jako „Etapa I.“). Druhá etapa se 

týká vyhotovení projektové dokumentace pro výstavbu pavilonu urgentního příjmu (UP), (dále 

také jako „Etapa II.“). Zhotovitel je povinen vypracovat projektovou dokumentaci pro každou 

z etap (Etapa I. a Etapa II.) zvlášť, a to v rozsahu uvedeném níže. 

Pro realizaci díla předává Zadavatel soubor technických podkladů, které jsou pro Dodavatele 

buď závazné, nebo jím mohou být využity k plnění předmětu díla a zejména společnému zájmu 

zadavatele i dodavatele na splnění plánovaných realizačních termínů. Závaznými podklady 

pro realizaci díla uváděnými v zadávací dokumentaci jsou zejména Investiční záměr 

a architektonická studie zpracované spol. Plus Projekt, s.r.o.  12/2021.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Identifikační 

údaje účastníka 

Kritérium A: 
Výše nabídkové ceny bez 

DPH vč. BODŮ (80%) 

Kritérium B: 
BODY ZA HIP 

(20%) 

Celkem 
Bodů 
(A+B) 

Výsledné 
pořadí 

KANIA a.s. 
Špálova 80/9, 702 
00 Ostrava - Přívoz 
IČO: 26817853 

 
7.100.000,- Kč 

 
100 b. 
(80 b.) 

 

 
50 b. 

(10 b.) 

 
90 b. 

 
1. 

Adam Rujbr 
Architects s.r.o. 
Lidická 75, 602 00 
Brno 
IČO: 26920522  

 
7.275.000,- Kč 

 
97 b. 

(77,6 b.) 

 
33 b. 

(6,6 b.) 
 

 
84,2 b. 

 
2. 

G G ARCHICO a.s.  
Zelené náměstí 
1291, 686 01 
Uherské Hradiště 
IČO: 46994432 
 

 
8.196.800,- Kč 

 
86,6 b. 

(69,28 b.) 

 
47 b. 

(9,4 b.) 

 
78, 68 b. 

 
3. 

Společnost pro 
nemocnic TGM 
 (JIKA – CZ s.r.o., 
Dlouhá 103/17, 
500 03 Hradec 
Králové IČO: 
25917234 + 
Energy Benefit 
Centre a.s., 
Křenova 438/3, 
Veleslavín, 162 00 
Praha, IČO: 
290029210) 

 
13.282.500 Kč 

 
53,45 b. 

(42,76 b.) 
 

 
58 b. 

(11,6 b.) 

 
54, 36 b. 

 
4. 



Stránka 3 z 8 
 

5. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný z uchazečů nebyl v rámci zadávacího řízení vyloučen.  

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality. Hodnotícím kritérii je tak Nabídková cena uchazeče z 80% a Zkušenosti osoby 
hlavního inženýra projektu uchazeče z 20%. 
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100 bodů. Ke každé 

jednotlivé nabídce bude v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které 

odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. Celkové bodové ohodnocení 

jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených bodových hodnot dosažených v jednotlivých 

kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích hodnocení 

převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na 

dvě desetinná místa. Na základě součtu výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek 

bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude nabídka, 

která dosáhla nejvyšší hodnoty (počtu bodů). 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
účastníka KANIA a.s., sídlem Špálkova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČO: 2681785 (dále jen 
„vybraný dodavatel“).  
 
Splnění podmínek:  

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma KANIA a.s. 

Sídlo Špálova 80/9, 702 00, Ostrava – Přívoz 

Doručovací adresa - 

IČO 26817853 

Země sídla dodavatele ČR 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes profil zadavatele dne 

25. 3. 2022 v 08:02:47 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán dne 16. 3. 2022_el. 

originál  

Podpis oprávněnou osobou 
/ Plná moc 

ANO 

Ing, Ondřej Fabián, člen představenstva 
(aktuálnost komise zkontrolovala ke dni 

28. 3. 2022 na portálu justice.cz) 
- za společnost jedná předseda 

představenstva nebo druhý člen 
v plném rozsahu samostatně, tj. 

Ing. Ondřej Fabián 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 

ANO 
20 ks kmenové akcie na jméno v 

zaknihované podobě ve jmenovité 



Stránka 4 z 8 
 

zaknihované akcie hodnotě 100 000,- Kč  
(dle záznamu na portálu justice.cz ke dni 

28. 3. 2022) 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

výpis z evidence rejstříku trestů 
každého z členů statutárního 
orgánu 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 1. 2022_scankopie 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 701027_036754 

ANO 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 1. 2022_scankopie 

 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 701027_036754 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 1. 2022_scankopie 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 701027_036754 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 1. 2022_scankopie 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 701027_036754 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 1. 2022_scankopie 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 701027_036754 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 1. 2022_scankopie 

Doložka konverze 
v datové zprávě pod 
pořadovým číslem 
108001_007633 ze 

dne 12. 8. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 1. 2022_scankopie 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
5. 4. 2022 skrze 

veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 



Stránka 5 z 8 
 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

- výpis z OR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 13. 1. 
2022_scankopie 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
20. 9. 2021 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- podnikání v předmětu: 
„Projektová činnost ve 

výstavbě“ 
ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 13. 1. 
2022_scankopie 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
20. 9. 2021 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/b) 

- seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za 

posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení, a to včetně 

uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace 

objednatele. (specifikace dle čl. 
12.2 zadávací dokumentace)   

ANO  SPLNĚNO 

Příloha č. 6 – seznam významných 
zakázek a realizačního týmu: 

- Novostavba pavilonu D, 
rekonstrukce pavilonu A – 
etapa I. a stavební úpravy 
areálu vyvolané stavbou 
pavilonů A a D (detaily 

v příloze) 
- PN Bohnice – výstavba 

nového pavilonu urgentního 
přijmu a zvýšené 

psychiatrické péče (detaily 
v příloze) 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/c) 

- Seznam techniků nebo technických 
útvarů 

 
ANO SPLNĚNO 

Hlavní inženýr projektu: 
 Ing. Ondřej Fabián 

- Autorizace pod č. 1103620 
ČKAIT – pozemní stavby ze 

dne 4. 4. 2014 a 
Vysokoškolský diplom ze dne 

24. 3. 2022_doložka 
konverze 701027_006695_el. 

originál 
- Profesní životopis vč. 

čestného prohlášení o 
podílení se na realizaci VZ 

- Poměr k dodavateli – 
zaměstnanec a člen 



Stránka 6 z 8 
 

představenstva 
- Praxe: ANO 

- Reference: ANO 
 

Zástupce hlavního inženýra 
projektu: 

 Ing. David Kania, Ph.D., MBA 
- Osvědčení: ČKAIT 1102776 – 

autorizace v oboru pozemní 
stavby (změna titulu, vydáno 

ke dni 16. 2. 2017, 
scankopie) 

- Poměr k dodavateli: 
zaměstnanec – kopie DPP - 
doloženo na základě Výzvy 

k doplnění nabídky ze dne 5. 
4. 2022, a to ve lhůtě do 8. 4. 

2022 
- Profesní životopis včetně 

čestného prohlášení o 
podílení se na realizaci VZ_ze 

3/2022_podepsaná 
scankopie 

- Reference: ANO 
- Praxe: ANO 

 
 

Technolog: Ing. Petr Havlena 
- DPP ze dne 

3. 1. 2022_scankopie (poměr 
k dodavateli - zaměstnanec) 

- Profesní životopis včetně 
čestného prohlášení o 

podílení se na realizaci dané 
zakázky ze dne 

24. 1. 2022_podepsaná 
scankopie 

- Praxe – ANO 
- Reference – ANO 

- AI ČKAIT 0008692 – 
Technologická zařízení 

staveb (osvědčení ANO – 
Osvědčení o autorizaci ze 

dne 29. 6. 2004_scankopie) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Návrh smlouvy o dílo podepsán 
předsedou představenstva – Ing. 

Ondřejem Fabiánem ze dne 24. 3. 2022 

Dle čl. 15 ZD – doklad o 
poskytnutí jistoty 

ANO  
Potvrzení o provedení tuzemské odchozí 

platby ze dne 15. 3. 2022_el. originál 

Dle čl. 17 ZD – potvrzení o 
sociálně odpovědném 
zadávání 

ANO 

Čestné prohlášení o plnění zásad 
uvedených v § 6 odst. 4 zákona ze dne 

5. 4. 2022_el. podepsáno 
_doloženo na základě Výzvy k doplnění 

nabídky ze dne 5. 4. 2022, a to ve lhůtě do 



Stránka 7 z 8 
 

8. 4. 2022 

Další předložené 
dokumenty 

ANO  

Příloha č. 5 ZD Seznam poddodavatelů- 
nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné 

zakázky jiné osobě (poddodavateli) ze 
dne 16. 3. 2022_el. originál 

Příloha č. 6 ZD Seznam významných 
zakázek a realizačního týmu ze dne 16. 3. 

2022_el. originál 
Příloha č. 7 ZD Formulář pro hodnocení 

ze dne 16. 3. 2022_el. originál 

 

7. Poddodavatelé vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel nemá v úmyslu zadat část veřejné zakázky k plnění jinému (tedy 

poddodavateli).  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

S ohledem na jednotný předmět veřejné zakázky, tj. svoz a likvidace odpadu, je nerozdělení na 

části považováno za vhodné. Rozdělení veřejné zakázky na části by nebylo s ohledem na 

předmět veřejné zakázky účelné a proveditelné.  



Stránka 8 z 8 
 

15. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 

Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl využit. Zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci. 

Písemná zpráva spolu je uveřejněna na profilu zadavatele spolu s dalšími dokumenty 

vztahujícími se k předmětné veřejné zakázce (tj. Oznámení o výsledku zadávacího řízení včetně 

přílohy, Smlouva o dílo a zadávací dokumentace). 

 

V Brně dne 12. 5. 2022 

 

  
  
  

 

 

 


		2022-05-12T08:11:20+0200
	Ing. Petr Kolář




